
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об обращении птицеводческих предприятий  

Ярославской области «О дополнительных мерах  

государственной поддержки птицеводства» 

 

 

 

 

Рассмотрев обращение птицеводческих предприятий Ярославской об-

ласти «О дополнительных мерах государственной поддержки птицеводства», 

комитет решил: 

 

Обратиться к председателю комитета Государственной Думы Феде-

рального Собрания Российской Федерации по аграрным вопросам Н.В. Пан-

кову с просьбой о возможности введения дополнительных мер государствен-

ной поддержки за счёт средств федерального бюджета для компенсации уве-

личения стоимости зерна.  

 

 

 

 

Заместитель  

председателя комитета                                                            А.Б. Окладников 

 

 


